
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 34224

ředitelství silnic a dálnic čn
Čj.: - é S č t y / ž c W -  £
PID: RSDCXXTECD
Doručeno: 11.05.2022
Listu dokumentu: 2
PŘÍLOHA: 2(2)

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08EU-000551 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky:

Servisní služby, opravy, dodávka nových pneumatik a drobného příslušenství vozidel
značky ŠKODA

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Chomutov
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

AutoDům, spol. s r.o.
Adresa: Spořická 4522, 430 01 Chomutov
IČO: 47309644
DIČ: CZ47309644
Kontaktní osoba: .........................
tel.:......................
email:......................................

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................

Kontaktní osoba ve věcech technických: ............................................................... ............... 
. . .............................................................................................................

..................................................................... .............................................................

.............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov, 
(osobní podání), datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální adresy lostafersd.cz.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1



(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Dodavatel povinen zajistit 
plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Dodavatel 
v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: Servis a opravy, které nespadají do garančního servisu, dodání nových 
pneumatik a drobného příslušenství pro služební vozy ŠKODA

Termín plnění: do 30. 6. 2024, nebo do vyčerpání maximální smluvní ceny uvedené 
v Objednávce, dle toho, která situace nastane dříve

Fakturace: po převzetí služeb, dodávek včetně odsouhlaseného zakázkového listu 

Celková hodnota objednávky:

do max. výše 245 000,00 Kč bez DPH / 296 450,00 Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle písemně 
2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 vyhotovení 
podepsané oběma Smluvními stranami.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Stránka 2



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

V Chomutově dne:  ̂^ 2Q22

Za Objednatele:

V Chomutově dne 09. 05. 2022 

Za Dodavatele:

Stránka 3

m i/- 0000f 4,



Servisní služby - opravy, dodávka nových pneumatik a drobného příslušenství vozidel znaíky ŠKO D A
Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

Pol. A. Popis opravy
Superb Octavia

Předpokládaný poěct 
úkonů cena/hod celková cena Předpokládaný počet 

úkonů cena/hod celková cena

1 STK a emise + zprostředkování + celková cena benzín 1 1
2 diesel 1 1 u ■ ■ ■ i
3 servisní prohlídka benzín ■ ■
4 diesel 1 1 m m m

5 výměna motorového oleje benzín ■ ■
6 diesel ■ 1 ■ ■ i
7 výměna brzdové kapaliny benzín ■ ■
8 diesel 1 1 ■ ■ ■

9 Mechanické práce 1 ■
10 Lakýrnické práce ■ ■
11 Klempířské práce ■ ■ H i

Superb Octavia
Pol. B. Náhradní vozidlo Předpokládaný počet 

úkonů cena/hod celková cena Předpokládaný počet 
úkonů cena /hod celková cena

1 Poskytnutí náhradního vozidla jednotková cena /den 1 1
2 Speciální čištění interiéru - jednotková cena /hod 1 — w 1

Pol. C. Odtah vozidel Předpokládaný počet 
úkonů jeden vůz celková cena cena /km celková cena

1 Odtah vozidel Chomutov (naloženi + složeni) jednotková 
cena /km při předpokládaném počtu odtahů '

2 Odtah vozidel mimo Chomutov ( naložení + složeni) - 
jednotková cena /km při předpokládaném počtu odtahů '

Pol. D Ostatní služby Předpokládaný počet 
úkonů cena /úkon celková cena

1 Demontáž a montáž pneu ocel - sada 1

2 Demontáž a montáž pneu alu - sada 1

3 Výměna kompletních kol -ocel - sada 1 M B
4 Výměna kompletních kol - alu - sada 1

5 Vyvážení kompletních kol - ocel - sada 1 ^ ■ 1
6 Vyvážení kompletních kol - alu- sada 1

7 Uskladnění pneu 1 H i
8 Likvidace pneu ■ ■ i

Pol. E. Náhradní díly mj předpokládaný
počet cena/mj celková cena

Škoda Superb, combi

Interval výměny: ISOOOkm/lrok
1 Motorový olej litr 1 H B B i
2 Olejový filtr ks 1 ■ ■ ■
3 Pylový filtr ks 1
4 Vzduchový filtr ks 1
5 Brzdové destičky přední sad 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Brzdové kotouče přední sad 1
7 Sada stěračů přední a zadního okno sad 1
8 Brzdová kapalina / náplň ks 1 ■ ■ i

Škoda Octavia combi
11 Motorový olej litr ■ w m m m

12 Olejový filtr ks 1 m m m

13 Palivový filtr ks 1
14 Pylový filtr ks 1
15 Vzduchový filtr ks 1
16 Rozvodová sada vč. Vodního čerpadla sada 1
17 Brzdové destičkypředná sada 1
18 Brzdové kotouče přední sada 1
19 Brzdové dětičky zadní sada 1
20 Brzdové kotouče zadní sada 1
21 Brzdová kapalina /náplň ks 1
22 Sada stěračů přední a zadního okna sada 1

* ceny uvedeny bez DPH

34224

ředitelství silnic a dAlnic čr

Ůj.:

PID: RSDCXXTECD-01  
Doručeno: 11.05.2022 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ

Obchodní firma: AutoDům Chomutov spol. s r.o.

Sídlo: Chomutov, Spořická 4522, PSČ 430 01

IČO: 47309644

Jméno a příjmení osoby zastupující
dodavatele, včetně uvedení titulu
opravňujícího k zastupování dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů.
ve znění pozdějších předpisů, ti.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím  ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

V Chomutově dne 09.05.2022

34224

ředitelství silnic a dálnic čr 
Čj.:

PID: R SDCXXTEAR-02  
Doručeno: 11.05.2022 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA


